jusqu’à la date de remise des Grands Prix de l’Académie des technologies. 
Le jury s’accorde également le droit de ne pas attribuer de récompense, en fonction du nombre ou de la qualité 

des candidatures reçues. 

Article 8. Prix

Chaque catégorie est dotée de 15 000 (quinze mille) euros : 
- En cas de lauréat unique dans la catégorie : le lauréat recevra la dotation de 15 000 (quinze mille) euros.
- En cas de co-lauréats : la dotation de la catégorie sera divisée à parts égales entre les co-lauréats. 

Les dotations seront remises aux entreprises lauréates encore actives au 21 mai 2026, par la Fondation Arts et 
Métiers. 
Par ailleurs, l’Académie des technologies proposera aux entreprises finalistes un accompagnement personnalisé